UNI\'VERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W Poznaniu

Zastepca Kanclerza ds. administracyjno-gospodarczych
M _I%
Poznan, dnia 04.07.2017 roku

Oznaczenie Sprawy: ZP/2925/D/2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: zakupu wraz z dostawg bielizny poscielowej (poszew, poduszek, przescieradet), kotder,
kocy, poduszek, recznikow, scierek, dywanikow fazienkowych, pokrowcéw na materac dla
Jjednostek organizacyjnych UAM.

Przedmiot zaméwienia Zostaf podzielony na 5 czesci:

Czes¢ 1 - zakup wraz z dostawa bielizny poscielowej oraz recznikéw do Domu Studenckiego.
Jowita, przy ul. Zwierzynieckiej 7 w Pozraniu,

Czes¢ 2 - zakup wraz z dostawa bielizny poscielowej, kotder, poduszek kocy, recznikow,
pPokrowcéw na materac do Domu Studenckiego »HANKA”, przy al, Niepodlegtosci 26 w
Poznaniu,

Cze$¢ 3 - zakup wraz 2 dostawa bielizny poscielowej, poduszek, kolder oraz kocy do Domu
Studenckiego ,,Babilon” przy ul. Dozynkowej 9 b w Poznaniu,

Czes¢ 4 - zakup wraz z dostawa bielizny poscielowej, recznikéw oraz dywanikow tazienkowych
do Domu Studenckiego przy ul. Nowy Swiat 28/30 w Kaliszu,

Czes¢ 5 — zakup wraz z dostawa bielizny poscielowej, poduszek, kolder oraz recznikéw do
Osiedla Studenckiego w Stubicach Przy ul. Pitsudskiego 14, 69-100 Stubice

Do Zamawiajgcego naptynety pytania od Wykonawcéw, odnosnie tresci SIWZ, na
ktére zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164
z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W przypadku poscieli hotelowej adamaszek sg do wykonania poszwy i poszewki. Czy zakiad
Na poszewce moze mie¢ wymiar 22 a nie 25 cm?

Odpowiedz nr 1

Zakiadka do poszewki ma posiada¢ rozmiar 25 cm — zgodny z opisem przedmiotu
zamowienia ujetym w pkt. 3.5 SIwWz.

Pytanie nr 2

W jaki sposéb bedziecie Paristwo badac gramature tkaniny zadeklarowang przez dostawce ?

Odpowiedz nr 2

Gramature badanej prébki obliczymy z2 wzoru:
=m/A x 10000

A- powierzchnia badanej prébki, cm?,

M- masa badanej prébki, g
ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznas
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl
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Pytanie nr 3

Poniewaz recznik w rozmiarze 50/70 wystepuje dos¢ rzadko, czy dopuszczacie Parstwo
mozliwos¢ zaproponowania alternatywnie recznika w rozmiarze 50/90 ktéry to rozmiar jest
podstawowym i powszechnie wystepujacym u producentdéw i importerow ?? Zawezenie
oferty do rozmiaru 50/70 spowoduje zmniejszenie iloéci ofert a co za tym idzie moze
spowodowa¢ podwyzszenie kosztu za<upu.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

Czy kolor duzego recznika 70/140 moze by¢ biaty ??? W zapytaniu nie ma stwierdzenia , ze
jakis konkretny kolor jest przez Paristwa oczekiwany, w przypadku matego (50/70) jest
wymieniony kolor brgzowy.

Odpowiedz nr 4
Czgsc 1 — DS. JOWITA - recznik maly (50 x 70 cm) jak i duzy (70 x 140 cm) maja byé

koloru brazowego.

Czesc¢ 2 — DS. HANKA - recznik maty (50 x 70 cm) jak i duzy (70 x 140 cm) ma byé
koloru popielatego.

Czes¢ 4 - DS. Kalisz - recznik maty (50 x 100 cm) jak i rgcznik duzy (70 x 140 cm) ma
by¢ koloru biatego.

Cz¢sc 5 — DS. Stubice — recznik maly (50 x 100 cm) i recznik duzy (70 x 140 cm) maja
miec kolory: ecru, lawenda, niebieski, btekit turkusowy, tosos, bez , pomarancz, turkus
pastelowy, oliwka, fiolet, morski, grafit, zielen butelkowa, granat.

Suma koloréw recznikéw matych i duzych powinna by¢ taka sama.

Pytanie nr 5
Prosze o odpowiedz czy uzywajgc okreslenia ,kolor poscieli — jednokolorowa” macie
Panstwo réwniez na mysli kolor biaty?

Odpowiedz nr 5
NIE.

Tylko cze$¢ 1 - DS. Jowita — poszwy i poszewki w kolorze biatym.

Dla cze$ci 2 — DS. ,HANKA”, czesci 4 — DS. Kalisz oraz czesci 5 - DS. Stubice
Zamawiajacy oczekuje poszew i poszewek w kolorach pastelowych z delikatnym
motywem w tle. Po wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawca przed dostawa
skonsultuje z Zamawiajacym jaki kalor bedzie miata bielizna poscielowa.
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